
Sahne Sanatları Bölümü 

Caz ve Popüler Müzik Ana Sanat Dalı Müfredatı 

 
 

I. Yarıyıl 

Kodu Dersin Adı Z/S T U K AKTS Önkoşul Öğr. Elemanı 

CAP101 Çalgı / Ses Eğitimi I Z 2 0 2 7  

Öğr. Gör. 

Tufan Şinasi 

Celayiroğlu 

CAP111 Caz ve Pop Orkestrası / Koro I Z 4 0 3 3  
Prof. Dr. Ahter 

Destan 

CAP121 Yardımcı Çalgı I (Piyano) Z 1 0 1 2  

Dr. Öğr. Üyesi 

Aslı Ceren 

Kaya 

CAP131 Müzik Teorisi I Z 2 0 2 3  
Doç. Dr. İlker 

Deniz Başuğur 

CAP141 Solfej I Z 2 0 2 3  
Doç. Dr. İlker 

Deniz Başuğur 

CAP151 Bilgisayarla Nota Yazımı I Z 1 0 1 2  

Öğr. Gör. 

Tufan Şinasi 

Celayiroğlu 

AIT121 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Z 2 0 2 2  
Öğr. Gör. Ali 

Tokmak 

YDL111 Yabancı Dil I Z 2 0 2 2  

Dr. Öğr. Üyesi 

Esra 

Harmandaoğlu 

Baz 

 SEÇMELİ 1 S 2 0 2 3   

 SEÇMELİ 2 S 2 0 2 3   

TOPLAM 20 0 19 30   

 

 

I. Yarıyıl Seçmeli Paketleri (Çalgı) 

 

CAP105 Temel Blues Çalışmaları I S 2 0 2 3  

CAP115 Akustik Davulda Rudiment S 2 0 2 3  

CAP125 Blues ve Rock’n Roll Repertuvarı I S 1 1 2 3  

 

 

I. Yarıyıl Seçmeli Paketleri (Vokal) 

 

CAP135 60, 70, 80’ler Türkçe Vokal Repertuvarı S 1 1 2 3  

CAP145 Korrepetisyon I S 2 0 2 3  

SHS113 İtalyanca I S 2 0 2 3  

SHS151 Dans ve Hareket I S 0 2 1 3  

 

  



 

II. Yarıyıl 

 Dersin Adı Z/S T U K AKTS Önkoşul Öğr. Elemanı 

CAP102 Çalgı / Ses Eğitimi II Z 2 0 2 7 CAP101 

Öğr. Gör. 

Tufan Şinasi 

Celayiroğlu 

CAP112 Caz ve Pop Orkestrası / Koro II Z 4 0 3 3 CAP111 
Prof. Dr. 

Ahter Destan 

CAP122 Yardımcı Çalgı II (Piyano) Z 1 0 1 2  

Dr. Öğr. Üyesi 

Aslı Ceren 

Kaya 

CAP132 Müzik Teorisi II Z 2 0 2 3  
Doç. Dr. İlker 

Deniz Başuğur 

CAP142 Solfej II Z 2 0 2 3  
Doç. Dr. İlker 

Deniz Başuğur 

CAP152 Bilgisayarla Nota Yazımı II Z 1 0 1 2  

Öğr. Gör. 

Tufan Şinasi 

Celayiroğlu 

AIT122 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Z 2 0 2 2  
Öğr. Gör. Ali 

Tokmak 

YDL112 Yabancı Dil II Z 2 0 2 2  

Dr. Öğr. Üyesi 

Esra 

Harmandaoğlu 

Baz 

 SEÇMELİ 1 S 2 0 2 3   

 SEÇMELİ 2 S 2 0 2 3   

TOPLAM 20 0 19 30   

 

 

II. Yarıyıl Seçmeli Paketleri (Çalgı) 

 

CAP106 Temel Blues Çalışmaları II S 2 0 2 3  

CAP116 Akustik Davulda Dünya Ritimlerine Giriş S 2 0 2 3  

CAP126 Blues ve Rock’n Roll Repertuvarı II S 1 1 2 3  

 

 

II. Yarıyıl Seçmeli Paketleri (Vokal) 

 

CAP136 90’lar ve Sonrası Türkçe Vokal Repertuvarı S 1 1 2 3  

CAP146 Korrepetisyon II S 2 0 2 3  

SHS114 İtalyanca II S 2 0 2 3  

SHS152 Dans ve Hareket II S 0 2 1 3  

SHS118 Diksiyon S 1 1 2 3  

  



 

III. Yarıyıl 

Kodu Dersin Adı Z/S T U K AKTS Önkoşul Öğr. Elemanı 

CAP201 Çalgı / Ses Eğitimi  III Z 2 0 2 8 CAP102 

Öğr. Gör. 

Tufan Şinasi 

Celayiroğlu 

CAP211 Caz ve Pop Orkestrası / Koro III Z 4 0 3 3 CAP112 
Prof. Dr. Ahter 

Destan 

CAP221 Yardımcı Çalgı III (Piyano / Gitar) Z 1 0 1 2  

Dr. Öğr. Üyesi 

Aslı Ceren 

Kaya 

CAP233 Caz Armonisi I Z 2 0 2 3  

Öğr. Gör. 

Tufan Şinasi 

Celayiroğlu 

CAP241 Solfej III Z 2 0 2 3  
Doç. Dr. İlker 

Deniz Başuğur 

CAP261 Müzik Tarihi I Z 2 0 2 3  

Doç. Dr. 

Mehmet 

Söylemez 

TDL111 Türk Dili I Z 2 0 2 2  

Öğr. Gör. Dr. 

Gülçin Tuğba 

Nurdan 

 SEÇMELİ 1 S 2 0 2 3   

 SEÇMELİ 2 S 2 0 2 3   

TOPLAM 19 0 18 30   

 

 

III. Yarıyıl Seçmeli Paketleri (Çalgı) 

 

CAP215 Birlikte Çalma ve Söyleme I S 2 0 2 3  

CAP225 Pop ve Funk Repertuvarı I S 1 1 2 3  

CAP255 Transkripsiyon I S 2 0 2 3  

SHS291 Müzik Felsefesi S 2 0 2 3  

 

 

III. Yarıyıl Seçmeli Paketleri (Vokal) 

 

CAP235 60, 70, 80’ler Yabancı Vokal Repertuvarı S 1 1 2 3  

CAP245 Korrepetisyon III S 2 0 2 3  

CAP215 Birlikte Çalma ve Söyleme I S 2 0 2 3  

CAP275 Sahne Bilgisi I S 2 0 2 3  

SHS213 İtalyanca III S 2 0 2 3  

SHS221 Diksiyon (İngilizce) I 
S 2 0 2 3  

SHS291 Müzik Felsefesi S 2 0 2 3  

 

  



 

IV. Yarıyıl 

Kodu Dersin Adı Z/S T U K AKTS Önkoşul Öğr. Elemanı 

CAP202 Çalgı / Ses Eğitimi  IV Z 2 0 2 8 CAP201 

Öğr. Gör. Tufan 

Şinasi 

Celayiroğlu 

CAP212 Caz ve Pop Orkestrası / Koro IV Z 4 0 3 3 CAP211 
Prof. Dr. Ahter 

Destan 

CAP222 Yardımcı Çalgı IV (Piyano / Gitar) Z 1 0 1 2  
Dr. Öğr. Üyesi 

Aslı Ceren Kaya 

CAP234 Caz Armonisi II Z 2 0 2 3  

Öğr. Gör. Tufan 

Şinasi 

Celayiroğlu 

CAP242 Solfej IV Z 2 0 2 3  
Doç. Dr. İlker 

Deniz Başuğur 

CAP262 Müzik Tarihi II Z 2 0 2 3  

Doç. Dr. 

Mehmet 

Söylemez 

TDL112 Türk Dili II Z 2 0 2 2  

Öğr. Gör. Dr. 

Gülçin Tuğba 

Nurdan 

 SEÇMELİ 1 S 2 0 2 3   

 SEÇMELİ 2 S 2 0 2 3   

TOPLAM 19 0 18 30   

 

 

IV. Yarıyıl Seçmeli Paketleri (Çalgı) 

 

CAP216 Birlikte Çalma ve Söyleme II S 2 0 2 3  

CAP226 Pop ve Funk Repertuvarı II S 1 1 2 3  

CAP256 Transkripsiyon II S 2 0 2 3  

SHS292 Müzik Sosyolojisi S 2 0 2 3  

 

 

IV. Yarıyıl Seçmeli Paketleri (Vokal) 

 

CAP236 
90’lar ve Sonrası Yabancı Vokal 

Repertuvarı 
S 1 1 2 3  

CAP246 Korrepetisyon IV S 2 0 2 3  

CAP216 Birlikte Çalma ve Söyleme II S 2 0 2 3  

CAP276 Sahne Bilgisi II S 2 0 2 3  

SHS214 İtalyanca IV S 2 0 2 3  

SHS222 Diksiyon (İngilizce) II 
S 2 0 2 3  

SHS292 Müzik Sosyolojisi S 2 0 2 3  

SHS256 Nefes ve Beden Disiplini S 2 0 2 3  

 

  



 

V. Yarıyıl 

 Dersin Adı Z/S T U K AKTS Önkoşul Öğr. Elemanı 

CAP301 Çalgı / Ses Eğitimi V Z 2 0 2 9 CAP202 

Öğr. Gör. Tufan 

Şinasi 

Celayiroğlu 

CAP311 Caz ve Pop Orkestrası / Koro V Z 4 0 3 3 CAP212 
Prof. Dr. Ahter 

Destan 

CTM335 Türk Müziği Teorileri I Z 2 0 2 3  
Dr. Öğr. Üyesi 

Adem Kılıç 

SHS371 Felsefeye Giriş Z 2 0 2 3  
Doç. Dr. Raşit 

Görkem Aytimur 

CAP361 Müzik Tarihi III Z 2 0 2 3  

Doç. Dr. 

Mehmet 

Söylemez 

 SEÇMELİ 1 S 2 0 2 3   

 SEÇMELİ 2 S 2 0 2 3   

 SEÇMELİ 3 S 2 0 2 3   

TOPLAM 18 0 17 30   

 

 

V. Yarıyıl Seçmeli Paketleri (Çalgı) 

 

CAP315 Birlikte Çalma ve Söyleme III S 2 0 2 3  

CAP325 Rock ve Fusion Repertuvarı I S 1 1 2 3  

CAP355 Transkripsiyon III S 2 0 2 3  

CAP323 Yardımcı Çalgı V (Piyano / Gitar) S 1 0 1 2  

 

 

V. Yarıyıl Seçmeli Paketleri (Vokal) 

 

CAP335 Blues ve Rock Vokal Repertuvarı S 1 1 2 3  

CAP345 Korrepetisyon V S 2 0 2 3  

CAP315 Birlikte Çalma ve Söyleme III S 2 0 2 3  

CAP375 Sahne Bilgisi III S 2 0 2 3  

CAP323 Yardımcı Çalgı V (Piyano / Gitar) S 1 0 1 2  

SHS313 İtalyanca V S 2 0 2 3  

SHS319 Diksiyon (Almanca) I S 2 0 2 3  

SHS331 Makyaj I S 1 1 2 3  

 

  



 

VI. Yarıyıl 

 Dersin Adı Z/S T U K AKTS Önkoşul Öğr. Elemanı 

CAP302 Çalgı / Ses Eğitimi VI Z 2 0 2 7 CAP301 

Öğr. Gör. Tufan 

Şinasi 

Celayiroğlu 

CAP312 Caz ve Pop Orkestrası / Koro VI Z 4 0 3 3 CAP311 
Prof. Dr. Ahter 

Destan 

CTM336 Türk Müziği Teorileri II Z 2 0 2 3  
Dr. Öğr. Üyesi 

Adem Kılıç 

CAP372 Açıklamalı Resital Z 1 0 1 2  
Öğr. Gör. Tuğçe 

Aydoğu 

CAP362 Müzik Tarihi IV Z 2 0 2 3  

Doç. Dr. 

Mehmet 

Söylemez 

 SEÇMELİ 1 S 2 0 2 3   

 SEÇMELİ 2 S 2 0 2 3   

 SEÇMELİ 3 S 2 0 2 3   

 SEÇMELİ 4 S 2 0 2 3   

TOPLAM 19 0 18 30   

 

 

VI. Yarıyıl Seçmeli Paketleri (Çalgı) 

 

CAP316 Birlikte Çalma ve Söyleme IV S 2 0 2 3  

CAP326 Rock ve Fusion Repertuvarı II S 1 1 2 3  

CAP356 Transkripsiyon IV S 2 0 2 3  

CAP324 Yardımcı Çalgı VI (Piyano / Gitar) S 1 0 1 2  

CAP348 Eşlikli Repertuvar Çalışmaları I S 2 0 2 3  

CAP386 Temel Kayıt Teknikleri S 2 0 2 3  

 

 

VI. Yarıyıl Seçmeli Paketleri (Vokal) 

 

CAP336 Funk ve RnB Vokal Repertuvarı S 1 1 2 3  

CAP346 Korrepetisyon VI S 2 0 2 3  

CAP316 Birlikte Çalma ve Söyleme IV S 2 0 2 3  

CAP376 Sahne Bilgisi IV S 2 0 2 3  

CAP324 Yardımcı Çalgı VI (Piyano / Gitar) S 1 0 1 2  

CAP386 Temel Kayıt Teknikleri S 2 0 2 3  

SHS314 İtalyanca VI S 2 0 2 3  

SHS320 Diksiyon (Almanca) II S 2 0 2 3  

SHS332 Makyaj II S 1 1 2 3  

SHS392 Rol ve Mimik S 2 0 2 3  

 

  



 

VII. Yarıyıl 

 Dersin Adı Z/S T U K AKTS Önkoşul Öğr. Elemanı 

CAP401 Çalgı / Ses Eğitimi VII Z 2 0 2 9 CAP302 

Öğr. Gör. Tufan 

Şinasi 

Celayiroğlu 

CAP411 Caz ve Pop Orkestrası Z 4 0 3 3 CAP312 
Prof. Dr. Ahter 

Destan 

CAP437 Popüler Müzik Tarihi ve Analizi Z 2 0 2 3  

Öğr. Gör. Tufan 

Şinasi 

Celayiroğlu 

CAP491 Sahne ve Stüdyo Müzisyenliği Z 2 0 2 3  

Öğr. Gör. Tufan 

Şinasi 

Celayiroğlu 

 SEÇMELİ 1 S 2 0 2 3   

 SEÇMELİ 2 S 2 0 2 3   

 SEÇMELİ 3 S 2 0 2 3   

 SEÇMELİ 4 S 2 0 2 3   

TOPLAM 18 0 17 30   

 

 

VII. Yarıyıl Seçmeli Paketleri (Çalgı) 

 

CAP415 Birlikte Çalma ve Söyleme V S 2 0 2 3  

CAP425 Jazz ve Latin Repertuvarı I S 1 1 2 3  

CAP455 Transkripsiyon V S 2 0 2 3  

CAP423 Yardımcı Çalgı VII (Piyano / Gitar) S 1 0 1 2  

 

 

VII. Yarıyıl Seçmeli Paketleri (Vokal) 

 

CAP435 Jazz ve Latin Vokal Repertuvarı I S 1 1 2 3  

CAP445 Korrepetisyon VII S 2 0 2 3  

CAP415 Birlikte Çalma ve Söyleme V S 2 0 2 3  

CAP423 Yardımcı Çalgı VII (Piyano / Gitar) S 1 0 1 2  

SHS419 Diksiyon (Fransızca) I S 2 0 2 3  

SHS495 Eskrim I S 1 0 1 3  

SHS431 
Maske ve Kukla Tasarımı ve 

Uygulaması I 
S 1 1 2 3  

 

  



 

VIII. Yarıyıl 

 Dersin Adı Z/S T U K AKTS Önkoşul Öğr. Elemanı 

CAP402 Çalgı / Ses Eğitimi VIII Z 2 0 2 10 CAP401 

Öğr. Gör. Tufan 

Şinasi 

Celayiroğlu 

CAP412 Caz ve Pop Orkestrası Z 4 0 3 3 CAP411 
Prof. Dr. Ahter 

Destan 

CAP438 Caz Tarihi ve Analizi Z 2 0 2 3  

Öğr.Gör. Tufan 

Şinasi 

Celayiroğlu 

CAP472 Bitirme Resitali Z 1 0 1 2  
Öğr. Gör. Tuğçe 

Aydoğu 

 SEÇMELİ 1 S 2 0 2 3   

 SEÇMELİ 2 S 2 0 2 3   

 SEÇMELİ 3 S 2 0 2 3   

 SEÇMELİ 4 S 2 0 2 3   

TOPLAM 17 0 16 30   

 

 

VIII. Yarıyıl Seçmeli Paketleri (Çalgı) 

 

CAP416 Birlikte Çalma ve Söyleme VI S 2 0 2 3  

CAP426 Jazz ve Latin Repertuvarı II S 1 1 2 3  

CAP456 Transkripsiyon VI S 2 0 2 3  

CAP424 Yardımcı Çalgı VIII (Piyano / Gitar) S 1 0 1 2  

CAP448 Eşlikli Repertuvar Çalışmalar II S 2 0 2 3  

 

 

VIII. Yarıyıl Seçmeli Paketleri (Vokal) 

 

CAP436 Jazz ve Latin Vokal Repertuvarı II S 1 1 2 3  

CAP446 Korrepetisyon VIII S 2 0 2 3  

CAP416 Birlikte Çalma ve Söyleme VI S 2 0 2 3  

CAP424 Yardımcı Çalgı VIII (Piyano / Gitar) S 1 0 1 2  

SHS420 Diksiyon (Fransızca) II S 2 0 2 3  

SHS496 Eskrim II S 1 0 1 3  

SHS432 
Maske ve Kukla Tasarımı ve Uygulaması 

II 
S 1 1 2 3  

 

  



CAZ VE POPÜLER MÜZİK ANA SANAT DALI SEÇMELİ DERSLERİ 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U K AKTS Önkoşul 

CAP215 Birlikte Çalma ve Söyleme I S 2 0 2 3  

CAP216 Birlikte Çalma ve Söyleme II S 2 0 2 3 
 

CAP315 Birlikte Çalma ve Söyleme III S 2 0 2 3 
 

CAP316 Birlikte Çalma ve Söyleme IV S 2 0 2 3 
 

CAP415 Birlikte Çalma ve Söyleme V S 2 0 2 3 
 

CAP416 Birlikte Çalma ve Söyleme VI S 2 0 2 3 
 

CAP323 Yardımcı Çalgı V (Piyano / Gitar) S 1 0 1 2  

CAP324 Yardımcı Çalgı VI (Piyano / Gitar) S 1 0 1 2  

CAP423 Yardımcı Çalgı VII (Piyano / Gitar) S 1 0 1 2  

CAP424 Yardımcı Çalgı VIII (Piyano / Gitar) S 1 0 1 2  

CAP145 Korrepetisyon I S 2 0 2 3  

CAP146 Korrepetisyon II S 2 0 2 3  

CAP245 Korrepetisyon III S 2 0 2 3  

CAP246 Korrepetisyon IV S 2 0 2 3  

CAP345 Korrepetisyon V S 2 0 2 3  

CAP346 Korrepetisyon VI S 2 0 2 3  

CAP445 Korrepetisyon VII S 2 0 2 3  

CAP446 Korrepetisyon VIII S 2 0 2 3  

CAP105 Temel Blues Çalışmaları I S 2 0 2 3  

CAP106 Temel Blues Çalışmaları II S 2 0 2 3  

CAP125 Blues ve Rock’n Roll Repertuvarı I S 1 1 2 3  

CAP126 Blues ve Rock’n Roll Repertuvarı II S 1 1 2 3  

CAP225 Pop ve Funk Repertuvarı I S 1 1 2 3  

CAP226 Pop ve Funk Repertuvarı II S 1 1 2 3  

CAP325 Rock ve Fusion Repertuvarı I S 1 1 2 3  

CAP326 Rock ve Fusion Repertuvarı II S 1 1 2 3  

CAP425 Jazz ve Latin Repertuvarı I S 1 1 2 3  

CAP426 Jazz ve Latin Repertuvarı II S 1 1 2 3  

CAP135 60, 70, 80’ler Türkçe Vokal Repertuvarı S 1 1 2 3  

CAP136 90’lar ve Sonrası Türkçe Vokal Repertuvarı S 1 1 2 3  

CAP235 60, 70, 80’ler Yabancı Vokal Repertuvarı S 1 1 2 3  

CAP236 90’lar ve Sonrası Yabancı Vokal Repertuvarı S 1 1 2 3  

CAP335 Blues ve Rock Vokal Repertuvarı S 1 1 2 3  

CAP336 Funk ve RnB Vokal Repertuvarı S 1 1 2 3  

CAP435 Jazz ve Latin Vokal Repertuvarı I S 1 1 2 3  

CAP436 Jazz ve Latin Vokal Repertuvarı II S 1 1 2 3  

CAP115 Akustik Davulda Rudiment S 2 0 2 3  

CAP116 Akustik Davulda Dünya Ritimlerine Giriş S 2 0 2 3  

CAP255 Transkripsiyon I S 2 0 2 3  

CAP256 Transkripsiyon II S 2 0 2 3  

CAP355 Transkripsiyon III S 2 0 2 3  

CAP356 Transkripsiyon IV S 2 0 2 3  

CAP455 Transkripsiyon V S 2 0 2 3  

CAP456 Transkripsiyon VI S 2 0 2 3  

CAP386 Temel Kayıt Teknikleri S 2 0 2 3  

CAP275 Sahne Bilgisi I S 2 0 2 3  

CAP276 Sahne Bilgisi II S 2 0 2 3  

CAP375 Sahne Bilgisi III S 2 0 2 3  

CAP376 Sahne Bilgisi IV S 2 0 2 3  

CAP348 Eşlikli Repertuvar Çalışmaları I S 2 0 2 3  

CAP448 Eşlikli Repertuvar Çalışmaları II S 2 0 2 3  



SHS118 Diksiyon S 1 1 2 3  

SHS331 Makyaj I S 1 1 2 3 
 

SHS332 Makyaj II S 1 1 2 3 
 

SHS151 Dans ve Hareket I S 0 2 1 3  

SHS152 Dans ve Hareket II S 0 2 1 3  

SHS321 Diksiyon (İngilizce) I S 2 0 2 3  

SHS322 Diksiyon (İngilizce) II S 2 0 2 3  

SHS291 Müzik Felsefesi S 2 0 2 3  

SHS292 Müzik Sosyolojisi S 2 0 2 3  

SHS319 Diksiyon (Almanca) I S 2 0 2 3  

SHS320 Diksiyon (Almanca) II S 2 0 2 3  

SHS419 Diksiyon (Fransızca) I S 2 0 2 3  

SHS420 Diksiyon (Fransızca) II S 2 0 2 3  

SHS113 İtalyanca I S 2 0 2 3  

SHS114 İtalyanca II S 2 0 2 3  

SHS213 İtalyanca III S 2 0 2 3  

SHS214 İtalyanca IV S 2 0 2 3  

SHS313 İtalyanca V S 2 0 2 3  

SHS314 İtalyanca VI S 2 0 2 3  

SHS392 Rol ve Mimik S 2 0 2 3  

SHS495 Eskrim I S 1 0 1 3  

SHS496 Eskrim II S 1 0 1 3  

SHS256 Nefes ve Beden Disiplini S 2 0 2 3  

SHS431 Maske ve Kukla Tasarımı ve Uygulaması I S 1 1 2 3  

SHS432 Maske ve Kukla Tasarımı ve Uygulaması II S 1 1 2 3  

 

 

Caz ve Popüler Müzik Ana Sanat Dalından  

Başka Ana Sanat Dalı, Bölüm ve Fakültelere Servis Edilebilecek Seçmeli Dersler  

Kodu Dersin Adı Z/S T U K AKTS Önkoşul 

SHS421 Caz Tarihi  S 2 0 2 3  

SHS422 Popüler Müzik Tarihi  S 2 0 2 3  

SHS321 Diksiyon (İngilizce) I S 2 0 2 3  

SHS322 Diksiyon (İngilizce) II S 2 0 2 3  

SHS292 Müzik Sosyolojisi S 2 0 2 3  

 

 

 


